
平成３０年２月２日 

保護者様 

尼崎市立武庫北小学校 

校長  梅林 栄作 

 

今年度最後の授業参観・懇談のご案内 

 

 厳寒の折、寒い日が続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。日頃は本校の教育

活動の推進に向けてご理解とご支援をいただきありがとうございます。 

今年度最後の参観懇談となります。皆様ご多用のことと存じますが、ご来校いただきま

すようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  ２月２０日（火） くすのき学級 

       ２月２１日（水） ４，５，６年   ５校時（１３：４５～）参観 

       ２月２３日（金） １，２，３年   ６校時（１４：３５～）懇談 

             

２．場 所  各学級（学年によって変わりますのでお便り等でご確認ください） 

 

３．お願い 

（１）「保護者之証」カードを吊り下げてください。 

（２）上履きを各自ご用意ください。その際、袋を持参してご自身の靴を持ち歩いてく

ださい。 

（３）自動車によるご来校はできません。 

（４）自転車をご利用の場合は所定の場所に置いてください。 

（５）授業の妨げになりますので、授業中の私語や写真撮影は慎んでください。 

また、携帯電話は、電源を切るかマナーモードにしてください。 

（６）廊下からではなく、教室の中にお入りになってご参観ください。 

 

 以 上 


